島原市報道資料

                                令和５年１月６日

報道関係者 各位

グランドピアノ贈呈について

標記の件について、下記のとおり贈呈いただきましたのでお知らせします。

記

１．日  時  令和５年１月６日

 ２．場  所  森岳公民館大ホール

 ３．概  要  島原市在住の山口和江様（山口音楽教室）から

島原市へご寄贈いただいたグランドピアノ YAMAHA C3
を、森岳公民館大ホールへ設置させていただきました。

担当：島原市社会教育課 森岳公民館
担当 宮川守行

電話：0957-63-2242
E-mail：ph-moritake@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

mailto:ph-moritake@city.shimabara.lg.jp